
            

 

 

 

 

 

 

                                                           Łączy nas Monte Cassino 
                

WŁOCHY  14.05 – 19.05. 2024r.       Bolonia – Loreto – Monte Cassino 

14.05 

Wyjazd wieczorem z Kęt godz. 17.00 (przez Bielsko Biała). Podróż przez Czechy i Austrię z postojami 

do Włoch. 

15.05 

Przyjazd do Bolonii – zwiedzanie centrum miasta oraz zabytków skupionych wokół Piazza Maggiore i 

Piazza del Nettuno. Przejdziemy również pod Uniwersytet, którego początki sięgają XI w. oraz kościół 

św. Dominika, miejsca pochówku tego mistyka i założyciela zakonu, wizyta na cmentarzu Cimitero 

Militare Polacco di Bologna. Przejazd do Rimini, czas wolny, kolacja, nocleg. 

16.05 

Śniadanie,przejazd z Rimini do Loreto - zwiedzimy Bazylikę oraz znajdujący się u jej stóp Polski Cmentarz 

Wojenny, przejazd na nocleg do Fiuggi, kolacja, nocleg. 

17.05 

śniadanie przejazd do (ok. 1 godz. podróży) Monte Cassino zwiedzanie pola bitwy, drogi polskich 

saperów, zwiedzanie muzeum i miejscowość Cassino, uroczystości w Piedimonte San Germano, powrót 

do Fiuggi, kolacja, nocleg. 

18.05 

śniadanie,  przejazd na Monte Cassino - Udział w uroczystościach na Monte Cassino, złożenie kwiatów i 

zapalenie zniczy na Polskim Cmentarzu wojennym, przejazd do Polski 

19.05 

przyjazd do Kęt (przez Bielsko Biała) w godzinach popołudniowych. 

 

ŚWIADCZENIA 

Zakwaterowanie: 3 noclegi w hotelach o standardzie***. Funkcjonalnie wyposażone pokoje 2, 3 os. z 

łazienkami. 1 nocleg w okolicy Rimini, 2 noclegi w okolicy Rzymu (Fiuggi). 

Wyżywienie: 3 śniadania kontynentalne, 3 kolacje składających się z 2 dań na ciepło, deseru i wody. 

Transport: Komfortowy autokar z WC, klimatyzacją, barkiem i video. 

Ubezpieczenie: Signal Iduna S.A. 

Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy - 20 zł. 

Realizacja programu turystycznego. 

Opieka pilota. 

 

INFORMACJE O CENIE  

50 osób,  1790 zł/os + program ok 30 EUR/os to: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, 

przewodnicy lokalni, opłaty lokalne, rezerwacje dla grup, Tour Guide, taksy klimatyczne, wjazdy 

do miast, parkingi, przejazdy komunikacją miejską. 

 

UWAGI 

Podana kwota na realizację programu może ulec zmianie i jest rozliczana przez pilota. Koszty pobierane 

na całą grupę (np. za lokalnych przewodników, wjazdy do miast, itd.) są dzielone na wszystkich 

uczestników. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych i centrach historycznych. Kolejność realizacji 

programu może ulec zmianie. Obowiązkowo należy zabrać ważny dowód osobisty (dotyczy obywateli 

UE) lub paszport. W zwiedzanych obiektach sakralnych obowiązuje odpowiedni ubiór (długie spodnie i 

spódnice oraz zakryte ramiona). Kolejność realizacji programu może ulec zmianie. Przejazd: Cieszyn - 

Bolonia (ok. 1.100 km) - ok. 15 godz. Trasa wycieczki liczona od granic Polski - ok. 3950 km 


